
Prefeitura Municipal

Vila Nova do Sul
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 7389

Data da emissão do comprovante: 18/10/2024 05:41:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 64/2024

N° do Processo: 221

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/06/2024 07:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2024 11:00:00

Data de Abertura/Horário: 28/06/2024 07:30:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 14.800,00
Objeto:
Contratação de serviço de organização e arbitragem do Campeonato Municipal de Futsal 2024
Resumo:
Contratação de serviço de organização e arbitragem do Campeonato Municipal de Futsal 2024

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/07/2024 00:00:00 Contrato nº 42-2024-Campeonato Futsal 2024 Baixar

05/07/2024 00:00:00 Extrato de dispensa nº 64-2024-Campeonato Futsal Baixar

27/06/2024 00:00:00 Dispensa nº 64-2024-Campeonato Futsal Baixar

https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/licitacao/detalhe/7389/pcontratacao-de-servico-de-organizacao-e-arbitragem-do-campeonato-municipal-de-futsal-2024p/
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c27774024b1510bb1d1c81a12ab6dd50.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9cdf1fbf5a3321e67c6c8aad2cb76369.pdf
https://www.vilanovadosul.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59d52ac570b5c1b2c6d543d40f86b0c8.pdf

